
 

 

УТВЕРЖДАЮ 

заведующий МБДОУ д/с№76  

г.Старополь 

С.Н.Резникова 

 

ИНФОРМАЦИЯ 
о вакантных местах для приема (перевода) в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду комбинированного вида№ 76 города Ставрополя 

на 01.04.2025г. 

 

Направление вакансий  Информация о количестве вакансий  Количество вакансий  

Вакантные места для приема /перевода 

воспитанников 2-8 лет  

Основная образовательная программа 

дошкольного образования 

Адаптированная образовательная 

программа дошкольного образования  

Адаптированная образовательная 

программа дошкольного образования 

для обучающихся с тяжелыми 

множественными нарушениями  

развития 

вакантных мест нет  

 

вакантных мест нет  

 

вакантных мест нет 

 

вакантных мест нет 

0  

 

0  

 

0 

 

0 

Вакантные места для сотрудников 

учреждения  

вакантных мест нет  0  
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